

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Linnemann Invest ApS

Rønne Alle 8, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 27 11 05 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2024.

Bente Linnemann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Linnemann Invest ApS
Rønne Alle 8
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 27 11 05 09
Stiftet: 10. april 2003
Hjemsted: Nørresundby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bente Linnemann, Rønne Alle 8, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -79 t.kr. mod -99 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 906 t.kr. mod -3.483 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsafslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-78.821	-99.492
1 Personaleomkostninger	-544.377	-472.326
Driftsresultat	-623.198	-571.818
Andre finansielle indtægter	1.539.032	347.309
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.010	-3.249.702
Resultat før skat	905.824	-3.474.211
Skat af årets resultat	-59	-8.453
Årets resultat	905.765	-3.482.664
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	300.000
Overføres til overført resultat	205.765	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.782.664
Disponeret i alt	905.765	-3.482.664

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	38.192	48.002
Tilgodehavender i alt	38.192	48.002
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.676.808	14.723.107
Værdipapirer i alt	16.676.808	14.723.107
Likvide beholdninger	489.317	1.810.697
Omsætningsaktiver i alt	17.204.317	16.581.806
Aktiver i alt	17.204.317	16.581.806

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	230.000	230.000
Overført resultat	16.225.643	16.019.878
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	300.000
Egenkapital i alt	17.155.643	16.549.878
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	16.000
Anden gæld	32.174	15.928
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	48.674	31.928
Gældsforpligtelser i alt	48.674	31.928
Passiver i alt	17.204.317	16.581.806

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	230.000	19.802.542	600.000	20.632.542
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.782.664	300.000	-3.482.664
Egenkapital 1. januar 2023	230.000	16.019.878	300.000	16.549.878
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	205.765	700.000	905.765
	230.000	16.225.643	700.000	17.155.643

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	539.221	467.194
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.156</u>	<u>5.132</u>
	<u>544.377</u>	<u>472.326</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.010</u>	<u>3.249.702</u>
	<u>10.010</u>	<u>3.249.702</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
		<u>16.676.808</u>
Dagsværdi 31. december		<u>16.676.808</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.397.663</u>
